ARTICULO 1º.ARTICULO 1º.ARTICULO 1º.ARTICULO 1º.----    TRANSFIERASE TRANSFIERASE TRANSFIERASE TRANSFIERASE al Fondo de Servicios Educativos de las 
Instituciones Educativas relacionadas a continuación, la suma de 
CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES DE PESOS ($43CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES DE PESOS ($43CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES DE PESOS ($43CUATROCIENTOS TREINTA Y SIETE MILLONES DE PESOS ($437.000.000)7.000.000)7.000.000)7.000.000), para la 
ejecución EXCLUSIVA del Proyecto Macro registrado en el Banco de Programas y 
Proyectos de Inversión del Departamento de Nariño que se determinaron en la 
parte motiva del presente acto administrativo, de conformidad con la